
盱眙县鲍集镇卫生院ECG-3260多道心电图机采购项目终止公告

（招标编号：XYCS-鲍集镇卫生院-2024092001-HX）

一、内容：

（一）项目基本情况

原公告的采购项目编号 ：XYCS-鲍集镇卫生院-2024092001-HX

原公告的采购项目名称：盱眙县鲍集镇卫生院ECG-3260多道心电图机采购项目

首次公告日期：2024年09月20日　

（二）更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

本项目因重大事项调整，现终止本次招标。

更正日期：2024年09月23 日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 盱眙县鲍集镇卫生院

地  址： 盱眙县鲍集镇

联  系  人： 芮宏球

电  话： 13776739617

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地  址： 江苏省淮安市盱眙县十里营大景园A04-108

联  系  人： 杨先生

电  话： 15366639912

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-23T15:50:09+0800
	第1页(403.4026,108.6432)
	已检查


		2024-09-23T15:50:09+0800
	第1页(474,300)
	已检查




